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MÊS
VERBA DE 

DESEMPENHO 
PARLAMENTAR 

(R$)

VALOR 
GASTO (R$)

SALDO 
DO MÊS 

(R$)

TOTAL
ECONOMIZADO

(R$)

Janeiro de 2017 31.559,90 3.000,00 28.559,90 28.559,90

Fevereiro de 2017 31.559,90 17.120,21 14.439,69 42.999,59

Março de 2017 31.559,90 23.433,40 11.126,50 54.126,09

Abril de 2017 31.559,90 13.768,26 17.791,64 71.917,73

Maio de 2017 31.559,90 29.421,98 2.137,92 74.055,65

Junho de 2017 31.559,90 18.331,68 13.228,22 87.283,87

Julho de 2017 31.559,90 19.559,88 12.000,02 99.283,89

Agosto de 2017 31.559,90 13.496,09 18.063,81 117.347,70

Setembro de 2017 31.559,90 10.605,38 20.954,52 138.302,22

Outubro de 2017 31.559,90 14.533,49 17.026,41 117.965,93

Novembro de 2017 31.559,90 18.863,20 12.696,70 130.662,63

Dezembro de 2017 31.559,90 29.453,90 2.106,00 132.768,63

Total 315.599,00 197.633,07



EXPEDIENTE:
Jornalista responsável: Felipe Araújo (JP - 01174 - CE) | Projeto gráfico e diagramação: Lara Vasconcelos 
Mídias Sociais: Samya Magalhães |  Estagiário: Lucas Moreira Victor
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